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2.11.2025 – Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych

Ogłoszenia Duszpasterstwa Akademickiego "Na Czarnej"

 

Zapraszamy na Mszę św. Akademicką do kaplicy w domu parafialnym dzisiaj na godz. 19.30.1.
Od godziny 19:00 okazja do spowiedzi. Po Mszy św. zapraszamy do wspólnego wyjścia na
modlitwę za zmarłych na Cmentarzu Garnizonowym.
W poniedziałek 3 listopada wspólnota postakademicka zaprasza na spotkanie do salki2.
akademickiej na godz. 19.00 osoby, które skończyły studia i nie przekroczyły 35 roku życia. W
planie spotkania Postakademicki Wieczór Nikodemowy - bedziemy szukali odpowiedzi na
nurtujące nas pytania dotyczące wiary.
We wtorek 4 listopada zapraszamy studentów, którzy chcieliby wspomóc Caritas akademicką w3.
przygotowaniu posiłku dla potrzebujących mieszkańców Wrzeszcza. Spotykamy się w salce
akademickiej o godz. 18.00.
W środę 5 listopada  zapraszamy na Mszę św. Akademicką do kaplicy w domu parafialnym na4.
godz. 19.00, a na 19.45 do salki akademickiej na Modlitwę Słowem Bożym. Od godz. 18:30
okazja do spowiedzi.
W czwartek 6 listopada zapraszamy na Wspólnotówkę, czyli spotkanie integracyjne w plenerze.5.
Szczegóły wyjścia u liderów.
W piątek 7 listopada w ramach dyżuru duszpasterskiego można skorzystać z sakramentu6.
spowiedzi św. lub rozmowy w godz. od 16.30 do 19.00 w salce przy kaplicy. Godzinę spotkania
prosimy umówić osobiście lub mailowo: pasterz@naczarnej.pl 
Męska Wspólnota w Drodze oraz Szkoła Biblijna Archidiecezji Gdańskiej zapraszają na7.
wydarzenie z cyklu „Spotkania z Duchowością”, które tym razem poświęcone będzie
duchowości św. Benedykta. Gościem specjalnym będzie s. Małgorzata Borkowska –
benedyktynka z Żarnowca, pisarka i tłumaczka. Spotkanie poprowadzi ksiądz biskup Piotr
Przyborek. Wydarzenie odbędzie się w czwartek 6 listopada o godz. 19:00 w Auli Jana Pawła II
w Gdańsku Oliwie. Wstęp wolny.
Szczegółowy Rozkład Tygodnia i więcej informacji na temat Duszpasterstwa Akademickiego8.
"Na Czarnej" można znaleźć na stronie internetowej: http://www.naczarnej.pl/, a także na
facebooku: https://pl-pl.facebook.com/pg/naczarnej/community/
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